
Opatření kvůli COVID-19 
Podmínky ubytování dle aktualizace z 8.6.2021. 

Hosté se smějí ubytovat v případě, že nemají žádné příznaky onemocnění covid-
19 a zároveň splňují jednu z těchto podmínek: 

• Prokáží se negativním PCR testem ne starším než 7 dní před příjezdem.  
• Prokáží se antigenním testem ne starším než 72 hodin (test byl proveden 

na veřejném odběrovém místě) 
• Prokáží se potvrzením od zaměstnavatele, že absolvovali nejdéle před 72 

hodinami samotest s negativním výsledkem. 
• Pro děti starší 6 let - doloží čestné prohlášení, resp. čestné prohlášení jeho 

zákonného zástupce, že ve škole absolvoval nejdéle před 72 hodinami 
samotest s negativním výsledkem. 

• Podstoupili kompletní očkování proti covid-19 a prokáží se certifikátem. Od 
poslední dávky muselo uplynout alespoň 14 dnů. 

• Prodělali onemocnění covid-19, uplynula jim doba nařízené izolace a od 
prvního pozitivního PCR nebo POC antigenního testu neuběhlo více než 180 
dnů. 

• Podstoupí preventivní antigenní samotest při vstupu do provozovny 
s negativním výsledkem. V případě, že si uděláte rezervaci přímo na 
našem webu, emailem nebo telefonicky - poskytneme Vám antigenní test 
při příjezdu ZDARMA. 

 Ubytování je možné na 7 dní, při delším pobytu je třeba negativní samotest. 

 

S ohledem na bezpečnost hostů jsme v souvislosti s epidemií coronaviru přijali 
zvýšená hygienická opatření. 

https://covid.gov.cz/situace/obchod-sluzby/ubytovani


Společné prostory: 

• Recepce, vstupní hala, restaurace a další společné prostory hotelu jsou 
pravidelně dezinfikovány. 

• Ve společných prostorách, na pokojích a toaletách jsou k dispozici zásobníky 
s dezinfekcí. 

• Ve společných prostorách hotelu noste prosím roušku. 
• Udržujte prosím rozestupy 2 metry. 

Podrobné informace naleznete zde: Hotel - Covid-19 

 

https://www.hotelstart.cz/files/images/Letak%20A4%20Covid%20Hoste%20Start%20CZ.pdf

